

Föräldramöte 190331 HIF Lag P06-07

Närvarande: Marie, Annika. Ola, Andreas, Jessica, Carina Johan Fredrik

Träning i Fjällbacka på måndagar och onsdagar 18,30-20,00. Vi spelar på en liten 9-mannaplan. Oklart när vi kan börja i Fjällbacka – det beror på vädret.

Hemmamatcher kommer att ligga på söndagar kl 17.00.

Alla träningar och matcher är nu utlagda på Laget.se.

Vi spelar 14 matcher och därefter, till hösten, lottas serien om.

Kioskschema: vi står två och två som tidigare. Se separat schema.

Tidigare har vi inte behövt körschema och vi startar utan även i år.

13 spelare tas ut till varje match. De som tränar mest får spela mest. Meddela planerad frånvaro till Johan eller Fredrik.

Det skulle vara trevligt med en kick-off. Carina och Annika får kolla på när detta går att få till.

Lagföräldrar är Annika Skarstedt (förälder till Theodor) och Carina Berndtsson (förälder till Carl)

Bra om man hör av sig till Johan och Fredrik via sms eller på Laget.se om man inte kan komma på träningen. Kom i tid! Vid färre än sex personer ställs träningen in. Bra om alla kan köpa in balansplattor så att vi kan öva balans och förebygga knäskador. Finns i alla prisklasser, men på Jula kostar det 99 kr och på Biltema 120 kr.

Varannan lördag är det målvaktsträning i Hamburgsund, kl 12-14. I vårt lag är det fyra målvakter som kommer att träna ihop med tjejerna samt Knut. Stefan, målvaktstränaren, ser gärna att någon (ledare) är med på målvaktsträningen, så att man kan ta med sig övningar till den ordinarie träningen. På söndagar är det målvaktsträning i Strömstad kl 18.00.

Bohuslyftet

för 07:or 13/4, 6/5, 19/5 samt ett tillfälle i september

För 06:or 14/4, 5/5, 19/5 samt ett tillfälle i september

Bohuslyftet är BFFs satsning på att utbilda alla spelande barn. Ca tre-fyra timmar inkl ombyte. Ibland föreläsning för föräldrarna i anslutning till att barnen tränar.

Domarutbildning 14/4

Troligtvis Kenneth som håller i den. Anmälan senast 7/4 till Kenneth. Alla 12-16-åringar är välkomna. Man lär sig att döma 7-manna. Det är samma dag som Bohuslyftet för 06:or, så det kan komma ett nytt datum.

Vi är anmälda till Oddebollen 2-4/8

Om vi vill spela Cup nästa år behöver vi samla på oss en liten kassa. Det kommer inte att finnas lika mycket medel att få från föreningen. Förslag: försäljning av kakor eller New Body, hösten 2019.

Viktigt med sportsligt uppträdande bland barnen gent emot andra spelare, domare, och tränare. Vi vuxna är förebilder. Om spelare inte kan sköta sig eller går över gränsen i vad man får säga och göra kan tränarna tillrättvisa eller ta vederbörande ur spel.

/Carina